REQUERIMENTO Nº 119/18

Senhor Presidente,

REQUEIRO à Mesa, regimentalmente, nos termos do art. 17 da LOMA,

para que oficie o Senhor Prefeito Municipal, a fim de enviar a esta Casa, dentro do prazo do

art. 74 XVI da LOMA a seguinte informação:

- Encaminhar cópia de todo o processo licitatório da empresa vencedora

para a realização da Expoverde 2018 em Adamantina.

Plenário Vereador José Ikeda, 23 de abril de 2018.

HÉLIO JOSÉ DOS SANTOS

Vereador